2021 年４月吉日

お取引先各位

株式会社ドリーム・ジーピー

GW 休業に係るご案内

  拝啓 穀雨の候、貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  この度、弊社におけるGW 休業とそれに伴う受発注および出荷対応日をご案内

致します。

  期間中、皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力賜りたく宜しく

お願い致します。

◆弊社GW 休業・・・4 月 29 日（木）～５月５日（水）

※上記に伴い、４月28 日（水）11 時までのご注文は当日発送、それ以降のご注文につ

きましては、下記のご対応となります。（㈱AKAISHI アーチフィッター等のご注文は

4月27日(火)11時までのご注文分が 4月28日発送になります。）

※ ただし商品の欠品の場合は、納期のご案内を個別でさせて頂きます。

 〒556-0004 大阪市浪速区日本橋西1-3-19 南海日本橋ビル１F

   TEL：06-4708-4877 ／ FAX：06-4708-4879

   E-mail：info@dreamgp.jp

4月28日(水)11時以降のご注文の発送について

 （㈱AKAISHI 4月27日(火)11時以降の発送について）

EVA 両面テープ 表面材等      5月 6日(木)～

株式会社AKAISHI アーチフッター等 5月 7日(金)～

岡本製甲株式会社 ラフィート      5月10日(月)～

徳武産業株式会社 あゆみシューズ    5月 6日(木)～

株式会社山忠     ケアソク          5月 7日(金)～

mailto:info@dreamgp.jp